própria, prevista no orçamento do Poder Executivo Municipal de Extrema - MG, para exercício 

de 2024, na classificação abaixo:

01134-2500000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

(02012001.13392000.220.33903900000.25000000000)

3.DO VALOR ESTIMADO:

3.1 O valor estimado para a contratação será de R$ R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais).

4.PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO:

4.1 A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos deverão ser

[...]

perfeita execução do contrato.

17. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO:

17.1 A estimativa do valor da Contratação foi realizada por meio de pesquisa de mercado, 

conforme documentos anexos;

17.3 O valor total estimado para esta contratação é de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil 

reais).

18. PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA:

18.1 Ficha orçamentária:

01134-25000000000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA (02012001.1339200052.220.33903000000.25000000000),

19. QUANTITATIVO E DESCRITIVO COMPLETO

12

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA